
 
 
 Clasificación  : X INTERCLUB VINALOPO EN VILLENA 24-02-2018                                                 
 
 Lugar de celebración : VILLENA              
 Fecha                : 24/02/18 
 Clase de la prueba   : SOCIAL                                             
 Distancia            :  72     Kms - Promed     :  43.49  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     219 BUSTAMANTE,Adrian Ca SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM  01:39:20              -05 
   2     218 ARCHIBOLD,Franklin   SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM  01:39:24        4 seg.-03 
   3     222 ANTUNES,Tiago        SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM  01:39:31       11 seg.-01 
   4     221 PEAK,Barnabas        SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM  01:39:31       11 seg. 
   5      40 CAYUELA,Jose manuel  ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:39:32       12 seg. 
   6      37 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:39:34       14 seg. 
   7     255 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:39:34       14 seg. 
   8     252 NUÑEZ,Jose carlos    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA       01:39:34       14 seg. 
   9     216 STOJNIC,Veljko       SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM  01:39:41       21 seg. 
  10      41 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:39:41       21 seg. 
  11     234 GOR,David            MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:39:41       21 seg. 
  12     228 RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:39:41       21 seg. 
  13      28 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:39:41       21 seg. 
  14     141 SERRANO,David        ELITE  CD TRIBOX                  01:39:41       21 seg. 
  15     146 CAÑAVERAS,Manuel     ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  01:39:41       21 seg. 
  16      43 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:39:41       21 seg. 
  17      56 FERRE,Antonio        MA-30  GOBIK CC                   01:39:41       21 seg. 
  18     271 CATALA,Zeuz          SUB23  BENIGANIM                  01:39:41       21 seg. 
  19      48 IVARS,Frederic       MA-40  VITO GSPORT                01:39:41       21 seg. 
  20     270 GARCIA,Victor        SUB23  BENIGANIM                  01:39:41       21 seg. 
  21      39 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:39:41       21 seg. 
  22     260 ESCOBAR,Aitor        ELITE  ACCPTFE                    01:39:41       21 seg. 
  23       1 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:39:41       21 seg. 
  24     155 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      01:39:41       21 seg. 
  25     250 GARCIA,Llorenc       ELITE  CD TRIBOX                  01:39:41       21 seg. 
  26     147 LOPEZ,Gonzalo        ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  01:39:41       21 seg. 
  27     273 FERRERO,Julian       ELITE  CD ULBSPORTS               01:39:41       21 seg. 
  28     263 LLUCH,Rafael         SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     01:39:41       21 seg. 
  29       2 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:39:41       21 seg. 
  30       6 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:39:41       21 seg. 
  31     169 GIL,Jose javier      MA-30  SANTOYO BIKES              01:39:41       21 seg. 
  32      83 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:39:41       21 seg. 
  33      53 FAJARDO,David        MA-40  VITO GSPORT                01:39:41       21 seg. 
  34     213 CHZHAN,igor          SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM  01:40:00       40 seg. 
  35     204 PARRI,Michael        ELITE  VERULAM                    01:40:00       40 seg. 
  36       3 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:40:00       40 seg. 
  37     214 DUSAN,Kalaba         SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM  01:40:00       40 seg. 
  38     256 GARRIDO,Aurelio      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:40:00       40 seg. 
  39     254 SANCHEZ,Kevin franci ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:40:00       40 seg. 
  40     226 GONZALEZ,Ruben       SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM        01:40:00       40 seg. 
  41     203 HERNANDEZ,David      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:40:00       40 seg. 
  42      50 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO GSPORT                01:40:00       40 seg. 
  43      54 MARTOS,David         MA-30  VITO GSPORT                01:40:00       40 seg. 
  44     277 TOMAS,Gabriel        ELITE  R.M. C.C                   01:40:00       40 seg. 
  45     110 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:40:00       40 seg. 
  46     244 TERRONES,Muguel ange SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-  01:40:00       40 seg. 
  47     264 MAS,Jose             SUB23  BENIGANIM                  01:40:00       40 seg. 
  48     235 DE LA ROSA,Luis migu MA-50  GSPORT ALMA WAGEN          01:40:00       40 seg. 
  49      89 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:40:00       40 seg. 
  50       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:40:00       40 seg. 
  51     149 QUESADA,Francisco    ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3         01:40:09       49 seg. 
  52     107 GARCIA,Roberto       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:40:09       49 seg. 
  53      59 LUCAS,Cayetano       ELITE  GOBIK CC                   01:40:12       52 seg. 
  54     220 BARAC,Antonio        SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM  01:40:12       52 seg. 
  55     142 MARTI,Vicente        ELITE  CD TRIBOX                  01:40:12       52 seg. 
  56      61 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK CC                   01:40:12       52 seg. 
  57     154 MARTINEZ,Javier      MA-30  CD ULBSPORTS               01:40:12       52 seg. 
  58       4 HERNANDEZ,David      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:40:12       52 seg. 
  59     239 CABEZUELO,Hector     MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:40:12       52 seg. 
  60      82 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:40:12       52 seg. 
  61      30 GARCIA,Juan francis  MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:40:21     1:01 min. 
  62     269 PALOMAR,Eloy         SUB23  BENIGANIM                  01:40:23     1:03 min. 
  63      35 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:40:26     1:06 min. 
  64     266 GOMEZ,Jose david     MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:40:33     1:13 min. 
  65     251 NUÑEZ,Enrique        MA-30  EUROLOSA                   01:40:36     1:16 min. 
  66     224 TORRES,Carlos Enriqu ELITE  CC OCA ALIANTE             01:40:36     1:16 min. 
  67      31 CRESPO,Daniel        MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:40:36     1:16 min. 



 
  68     111 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:43:51     4:31 min. 
  69     116 GARCIA,Sergio        MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      01:43:54     4:34 min. 
  70     208 HEDLEY-SMITH,James   ELITE  VERULAM-REALLYMOVING.COM   01:43:54     4:34 min. 
  71      79 CERDA,Alvaro         ELITE  DILE-BROCAR                01:44:27     5:07 min. 
  72      75 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR                01:44:27     5:07 min. 
  73     245 MARCO,Marco          SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:44:27     5:07 min. 
  74     138 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES MONSALA        01:44:30     5:10 min. 
  75      57 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK CC                   01:44:30     5:10 min. 
  76     233 SEGOVIA MARIN,Juan a ELITE  CD TRIBOX                  01:44:30     5:10 min. 
  77      55 BURGUERA,David       MA-40  VITO GSPORT                01:44:30     5:10 min. 
  78     139 BOSCA,Francesc       MA-50  MORTESBIKES MONSALA        01:44:30     5:10 min. 
  79     205 MACGRALH,Paul        MA-30  VERULAM-REALLYMOVING.COM   01:44:30     5:10 min. 
  80      10 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:44:38     5:18 min. 
  81      14 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:44:38     5:18 min. 
  82     112 COBO,Miguel angel    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:44:38     5:18 min. 
  83     253 POVEDA,Enrique       SUB23  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:44:54     5:34 min. 
  84      80 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR                01:44:54     5:34 min. 
  85     272 FENOLL,Natalia       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         01:45:00     5:40 min. 
 
 Corredores clasificados : 85 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     219 BUSTAMANTE,Adrian Ca SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM 01:39:20           
   2     218 ARCHIBOLD,Franklin   SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM 01:39:24        4 seg. 
   3     222 ANTUNES,Tiago        SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM 01:39:31       11 seg. 
   4     221 PEAK,Barnabas        SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM 01:39:31       11 seg. 
   5     216 STOJNIC,Veljko       SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM 01:39:41       21 seg. 
   6     271 CATALA,Zeuz          SUB23  BENIGANIM                 01:39:41       21 seg. 
   7     270 GARCIA,Victor        SUB23  BENIGANIM                 01:39:41       21 seg. 
   8     263 LLUCH,Rafael         SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:39:41       21 seg. 
   9     213 CHZHAN,igor          SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM 01:40:00       40 seg. 
  10     214 DUSAN,Kalaba         SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM 01:40:00       40 seg. 
  11     226 GONZALEZ,Ruben       SUB23  BAQUE/IDEUS BH TEAM       01:40:00       40 seg. 
  12     244 TERRONES,Muguel ange SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER- 01:40:00       40 seg. 
  13     264 MAS,Jose             SUB23  BENIGANIM                 01:40:00       40 seg. 
  14     220 BARAC,Antonio        SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM 01:40:12       52 seg. 
  15     269 PALOMAR,Eloy         SUB23  BENIGANIM                 01:40:23     1:03 min. 
  16     245 MARCO,Marco          SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 01:44:27     5:07 min. 
  17     253 POVEDA,Enrique       SUB23  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:44:54     5:34 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      40 CAYUELA,Jose manuel  ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:32          seg. 
   2     255 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:39:34        2 seg. 
   3     252 NUÑEZ,Jose carlos    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA      01:39:34        2 seg. 
   4      41 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:41        9 seg. 
   5      28 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:39:41        9 seg. 
   6     141 SERRANO,David        ELITE  CD TRIBOX                 01:39:41        9 seg. 
   7     146 CAÑAVERAS,Manuel     ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS 01:39:41        9 seg. 
   8      39 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:41        9 seg. 
   9     260 ESCOBAR,Aitor        ELITE  ACCPTFE                   01:39:41        9 seg. 
  10     155 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS     01:39:41        9 seg. 
  11     250 GARCIA,Llorenc       ELITE  CD TRIBOX                 01:39:41        9 seg. 
  12     147 LOPEZ,Gonzalo        ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS 01:39:41        9 seg. 
  13     273 FERRERO,Julian       ELITE  CD ULBSPORTS              01:39:41        9 seg. 
  14       6 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:39:41        9 seg. 
  15     204 PARRI,Michael        ELITE  VERULAM                   01:40:00       28 seg. 
  16     256 GARRIDO,Aurelio      ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:40:00       28 seg. 
  17     254 SANCHEZ,Kevin franci ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:40:00       28 seg. 
  18     203 HERNANDEZ,David      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 01:40:00       28 seg. 
  19      50 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO GSPORT               01:40:00       28 seg. 
  20     277 TOMAS,Gabriel        ELITE  R.M. C.C                  01:40:00       28 seg. 
  21     149 QUESADA,Francisco    ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3        01:40:09       37 seg. 
  22      59 LUCAS,Cayetano       ELITE  GOBIK CC                  01:40:12       40 seg. 
  23     142 MARTI,Vicente        ELITE  CD TRIBOX                 01:40:12       40 seg. 
  24     224 TORRES,Carlos Enriqu ELITE  CC OCA ALIANTE            01:40:36     1:04 min. 
  25     208 HEDLEY-SMITH,James   ELITE  VERULAM-REALLYMOVING.COM  01:43:54     4:22 min. 
  26      79 CERDA,Alvaro         ELITE  DILE-BROCAR               01:44:27     4:55 min. 
  27      75 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               01:44:27     4:55 min. 
  28     233 SEGOVIA MARIN,Juan a ELITE  CD TRIBOX                 01:44:30     4:58 min. 
  29      80 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR               01:44:54     5:22 min. 
 
 
 
 
 



 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     234 GOR,David            MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:41          seg. 
   2      56 FERRE,Antonio        MA-30  GOBIK CC                  01:39:41           mt. 
   3       1 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:39:41           mt. 
   4     169 GIL,Jose javier      MA-30  SANTOYO BIKES             01:39:41           mt. 
   5      83 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:41           mt. 
   6       3 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:40:00       19 seg. 
   7      54 MARTOS,David         MA-30  VITO GSPORT               01:40:00       19 seg. 
   8     110 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:40:00       19 seg. 
   9       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:40:00       19 seg. 
  10      61 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK CC                  01:40:12       31 seg. 
  11     154 MARTINEZ,Javier      MA-30  CD ULBSPORTS              01:40:12       31 seg. 
  12       4 HERNANDEZ,David      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:40:12       31 seg. 
  13     239 CABEZUELO,Hector     MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:40:12       31 seg. 
  14      82 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:40:12       31 seg. 
  15      30 GARCIA,Juan francis  MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:40:21       40 seg. 
  16      35 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:40:26       45 seg. 
  17     251 NUÑEZ,Enrique        MA-30  EUROLOSA                  01:40:36       55 seg. 
  18     116 GARCIA,Sergio        MA-30  MULTIESPORT BIORRACER     01:43:54     4:13 min. 
  19     138 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES MONSALA       01:44:30     4:49 min. 
  20      57 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK CC                  01:44:30     4:49 min. 
  21     205 MACGRALH,Paul        MA-30  VERULAM-REALLYMOVING.COM  01:44:30     4:49 min. 
  22      10 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:44:38     4:57 min. 
  23      14 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:44:38     4:57 min. 
  24     112 COBO,Miguel angel    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:44:38     4:57 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:39:34          seg. 
   2     228 RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:41        7 seg. 
   3      43 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:41        7 seg. 
   4      48 IVARS,Frederic       MA-40  VITO GSPORT               01:39:41        7 seg. 
   5       2 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:41        7 seg. 
   6      53 FAJARDO,David        MA-40  VITO GSPORT               01:39:41        7 seg. 
   7      89 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:40:00       26 seg. 
   8     107 GARCIA,Roberto       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:40:09       35 seg. 
   9     266 GOMEZ,Jose david     MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:40:33       59 seg. 
  10      31 CRESPO,Daniel        MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:40:36     1:02 min. 
  11      55 BURGUERA,David       MA-40  VITO GSPORT               01:44:30     4:56 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 50-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     235 DE LA ROSA,Luis migu MA-50  GSPORT ALMA WAGEN         01:40:00          seg. 
   2     111 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:43:51     3:51 min. 
   3     139 BOSCA,Francesc       MA-50  MORTESBIKES MONSALA       01:44:30     4:30 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM      04:58:15         
    2  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      04:58:54  a      39  
    3  BENIGANIM                      04:59:03  a      48  
    4  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      04:59:22  a    1:07  
    5  VITO GSPORT                    04:59:22  a    1:07  
    6  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA       04:59:36  a    1:21  
    7  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       05:04:00  a    5:45  
    8  DILE-BROCAR                    05:13:48  a   15:33  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    219  BUSTAMANTE,Adrian Ca SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM    25 Pts 
   2    218  ARCHIBOLD,Franklin   SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM    20 Pts 
   3    222  ANTUNES,Tiago        SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM    16 Pts 
   4    221  PEAK,Barnabas        SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM    14 Pts 
   5     40  CAYUELA,Jose manuel  ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    12 Pts 
   6     37  CAMACHO,Juan manuel  MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA     10 Pts 
   7    255  JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.               9 Pts 
   8    252  NUÑEZ,Jose carlos    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA          8 Pts 
   9    216  STOJNIC,Veljko       SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM     7 Pts 
  10     41  VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     6 Pts 
  11    234  GOR,David            MA-30  GSPORT ALMA WAGEN             5 Pts 
  12    228  RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN             4 Pts 
  13     28  LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA      3 Pts 
  14    141  SERRANO,David        ELITE  CD TRIBOX                     2 Pts 
  15    146  CAÑAVERAS,Manuel     ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS     1 Pts 
 
 



 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    218  ARCHIBOLD,Franklin   SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM     9 Pts 
   2    219  BUSTAMANTE,Adrian Ca SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM     6 Pts 
   3     41  VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     2 Pts 
   4      6  VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    219  BUSTAMANTE,Adrian Ca SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM     3 Pts 
   2    216  STOJNIC,Veljko       SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM     3 Pts 
   3     28  LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA      3 Pts 
   4    218  ARCHIBOLD,Franklin   SUB23  CENTRE MONDIAL DU CYCLISM     2 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:39:41          seg. 
   2      43 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:41           mt. 
   3      39 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:41           mt. 
   4       1 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:39:41           mt. 
   5     155 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS     01:39:41           mt. 
   6       2 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:41           mt. 
   7       6 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:39:41           mt. 
   8     169 GIL,Jose javier      MA-30  SANTOYO BIKES             01:39:41           mt. 
   9       3 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:40:00       19 seg. 
  10     110 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:40:00       19 seg. 
  11       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:40:00       19 seg. 
  12     149 QUESADA,Francisco    ELITE  NOMAR PEMOY PLAZA3        01:40:09       28 seg. 
  13     111 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:43:51     4:10 min. 
  14     116 GARCIA,Sergio        MA-30  MULTIESPORT BIORRACER     01:43:54     4:13 min. 
  15      79 CERDA,Alvaro         ELITE  DILE-BROCAR               01:44:27     4:46 min. 
  16      75 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               01:44:27     4:46 min. 
  17      14 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:44:38     4:57 min. 
  18     112 COBO,Miguel angel    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:44:38     4:57 min. 
  19      80 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR               01:44:54     5:13 min. 
 
 


